

УТВЕРЖДАЮ

Директор

ТОГКСУ СО «Социальный приют
для детей «Орешек»

Т. А. Королева

« 12 » сентябрь 2021

**БЮДЖЕТНАЯ СМЕТА НА 2021 ФИНАНСОВЫЙ ГОД
(НА 2021 ФИНАНСОВЫЙ ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД
2022 и 2023 ГОДОВ <*>)**

от 12.09.2021 г. <*>

Получатель бюджетных средств ТОГКСУ СО «Социальный приют для детей «Орешек»

Распорядитель бюджетных средств Управление социальной защиты и семейной политики Тамбовской области

Главный распорядитель бюджетных средств

Наименование бюджета

Единица измерения: руб.

Бюджет Тамбовской области

Форма по ОКУД

Дата

по Сводному реестру

по Сводному реестру

Глава по БК

по ОКТМО

по ОКЕИ

КОДЫ

501012

383

Код по бюджетной классификации Российской Федерации				вид деятельности	Сумма								
раздел	подраздел	целевая статья	вид расхода		на 2021 год (на текущий финансовый год)		на 2022 год (на первый год планового периода)		на 2023 год (на второй год планового периода)				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
				в рублевом эквиваленте	в валюте	в рублевом эквиваленте	в валюте	в рублевом эквиваленте	в валюте	в рублевом эквиваленте	в валюте	в рублевом эквиваленте	в валюте
1002	02	0730616180	111	211	14 100 000,00			14 100 000,00			14 100 000,00		
1002	02	0730616180	111	266	53 400,00			53 400,00			53 400,00		
1002	02	0730616180	112	212	9 850,00			9 850,00			9 850,00		
1002	02	0730616180	119	213	4 296 800,00			4 296 800,00			4 296 800,00		
1002	02	0730616180	244	221	104 670,00			104 670,00			104 670,00		
1002	02	0730616180	244	223	0,00			0,00			0,00		
1002	02	0730616180	244	225	790 727,80			790 727,80			790 727,80		
1002	02	0730616180	244	226	385 334,60			385 334,60			385 334,60		
1002	02	0730616180	244	227	13 400,00			13 400,00			13 400,00		
1002	02	0730616180	244	310	0,00			0,00			0,00		
1002	02	0730616180	244	341	153 300,00			153 300,00			153 300,00		
1002	02	0730616180	244	342	1 297 424,28			1 297 424,28			1 297 424,28		
1002	02	0730616180	244	343	262 100,00			262 100,00			262 100,00		
1002	02	0730616181	244	344	0,00			0,00			0,00		
1002	02	0730616180	244	345	0,00			0,00			0,00		
1002	02	0730616180	244	346	227 056,32			227 056,32			227 056,32		
1002	02	0730616181	247	223	1 788 114,00			1 788 114,00			1 788 114,00		
1002	02	0730616180	851	291	29 525,00			29 525,00			29 525,00		
1002	02	0730616180	852	291	53 727,00			53 727,00			53 727,00		
1003	03	0720223020	112	214	167 511,00			167 511,00			167 511,00		
Итого по коду БК					23 732 940,00			23 732 940,00			23 732 940,00		
				Всего	23 732 940,00			23 732 940,00			23 732 940,00		

Таблица 2. Лимиты бюджетных обязательств, а по расходам показатели бюджетных средств «***»

Наименование показателя	Код строки	Код по бюджетной классификации Российской Федерации				Инд. деления КОСВЭС	Сумма								
		на 2021 год (на текущий финансовый год)		на 2022 год (на первый год планового периода)			на 2023 год (на второй год планового периода)		в рубл. эквиваленте)	в валюте	код валюты по ОКВ	в рубл. эквиваленте)	в валюте	код валюты по ОКВ	
		раздел	подраздел	целевая статья	вид расходов		в рубл. эквиваленте)	в валюте							код валюты по ОКВ
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
Подпрограмма "Обеспечение государственной поддержки семей, имеющих детей"	1002	02	02	07300000000		7	23 565 429,00	23 565 429,00		23 565 429,00			23 565 429,00		
Обеспечение деятельности областного государственного учреждения, оказывающего услуги социальную адаптацию детей, детей	1002	02	02	0730616180			23 565 429,00			23 565 429,00			23 565 429,00		
Фонд оплаты труда (участников)	1002	02	02	0730616180	111		14 153 400,00			14 153 400,00			14 153 400,00		
Заработная плата	1002	02	02	0730616180	111	211	14 100 000,00			14 100 000,00			14 100 000,00		
Соглашение по оплате и оплате персонала в образовательной организации	1002	02	02	0730616180	111	266	53 400,00			53 400,00			53 400,00		
Иные выплаты персоналу (участников, за исключением фонда оплаты труда)	1002	02	02	0730616180	112		9 850,00			9 850,00			9 850,00		
Прочие социальные выплаты персоналу в образовательной организации	1002	02	02	0730616180	112	212	9 850,00			9 850,00			9 850,00		
Выплаты на обеспечение социального страхования по взносам по оплате труда работников и лицам выходящим на пенсию (участников)	1002	02	02	0730616180	119		4 296 800,00			4 296 800,00			4 296 800,00		
Численность на начало года	1002	02	02	0730616180	119	213	4 296 800,00			4 296 800,00			4 296 800,00		

Сумма

Наименование показателя	Код строки	Код по бюджетной классификации Российской Федерации				Вид выявления ошибки показателя 3.4.***+2	на 2021 год (на текущий финансовый год)				на 2022 год (на первый год планового периода)				на 2023 год (на второй год планового периода)			
		раздел	подраздел #	целевая статья	вид расходов		в рублях (рублевым эквиваленте)	в валюте по СМВ	код валюты по СМВ	в рублях (рублевым эквиваленте)	в валюте по СМВ	код валюты по СМВ	в рублях (рублевым эквиваленте)	в валюте по СМВ	код валюты по СМВ	в рублях (рублевым эквиваленте)	в валюте по СМВ	
																		8
Прочие затраты на оплату работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	2	1002	02	0730616180	244	7	3 234 013,00		10		3 234 013,00		13		3 234 013,00			
Расходы		1002	02	0730616180	244	200	1 294 132,40				1 294 132,40				1 294 132,40			
Оплата работ, услуг		1002	02	0730616180	244	220	1 294 132,40				1 294 132,40				1 294 132,40			
Оплата услуг связи		1002	02	0730616180	244	221	104 670,00				104 670,00				104 670,00			
Оплата коммунальных услуг		1002	02	0730616180	244	223	0,00				0,00				0,00			
Оплата работ, услуг по содержанию имущества		1002	02	0730616180	244	225	790 727,80				790 727,80				790 727,80			
Оплата прочих работ, услуг		1002	02	0730616180	244	226	385 334,60				385 334,60				385 334,60			
Страхование		1002	02	0730616180	244	227	13 400,00				13 400,00				13 400,00			
Расходы на информационные технологии		1002	02	0730616180	244	300	1 939 880,60				1 939 880,60				1 939 880,60			
Услуги связи		1002	02	0730616180	244	310	0,00				0,00				0,00			
Услуги связи по оплате информации		1002	02	0730616180	244	340	1 939 880,60				1 939 880,60				1 939 880,60			
Услуги связи по оплате информации		1002	02	0730616180	244	341	153 300,00				153 300,00				153 300,00			
Услуги связи по оплате информации		1002	02	0730616180	244	342	1 297 424,28				1 297 424,28				1 297 424,28			
Услуги связи по оплате информации		1002	02	0730616180	244	343	262 100,00				262 100,00				262 100,00			
Услуги связи по оплате информации		1002	02	0730616180	244	345	0,00				0,00				0,00			
Услуги связи по оплате информации		1002	02	0730616180	244	346	227 056,32				227 056,32				227 056,32			
Услуги связи по оплате информации		1002	02	0730616180	244	349	0,00				0,00				0,00			

Решение 6. СПРАВОВОЧНО: Курс иностранной валюты к рублю Российской Федерации

Валюта наименование	код по СМВ	на 2021 год		на 2022 год		на 2023 год	
		(на текущий финансовый год)	(на финансовый год периода)	(на первый период периода)	(на второй период периода)	(на первый период периода)	(на второй период периода)
1	2	3	4	5			

Руководитель учреждения

Директор *В* Т.А. Кардыгал

(подпись) (фамилия, инициалы)

Исполнитель Главный бухгалтер Дулатик О.А.: 55-90517

(должность) (фамилия, инициалы) (номер)

О.А. Дулатик 2021 г.

СОГЛАСОВАНО

Зам. начальника управления

(подпись) (должность) (фамилия, инициалы)

(подпись) (должность) (фамилия, инициалы)

К.Р. Туканова

(подпись) (фамилия, инициалы)

2021 г.



226 "Прочие работы, услуги"	Охрана трудовой занятости (соответствии с договором)					12 мес	3080,8 руб/мес	60 569,60	
	Мужской рабочий, человек					65 чел	1300 руб/чел	84 500,00	
	Политехническая команда сварочных специалистов					15 чел	450 руб/чел	6 750,00	
	Профессиональная подготовка					5 чел	5000 руб/чел	25 000,00	
	Лабораторные исследования (микробиологические исследования, санитарно-гигиенические исследования, инструментальные исследования и т.д.)					282 часа	400 руб/час	112 800,00	
	Экологические услуги (уплата за мед. пробы/анализы), в соответствии с договором					1 раз в год	21300руб/раз	21 300,00	
	Специальная оценка условий труда					50 чел	500руб/чел	25 000,00	
	СНИС, ЗО (по договору)						5000 руб/год	5 000,00	
	Оплата лицензии Билет (ЭП-код)						6000руб/год	6 000,00	
	Програмное обеспечение (платное на программу Парус-8)						29115руб/год	29 315,00	
	Консультационные услуги (по договору)					5 чел	1900руб/чел	9 500,00	
Итого								385 334,60	
227 "Страхование"	Страхование автотранспорта							Итого	
	ОСАГО								
	Флиг Девато		6200	0,8	1		1,8	4 900,00	
	Флиг Девато		6200	0,8	1		1,8	4 900,00	
	ПАУ-31120		8000	0,8	1		1,8	0,00	
	Парус Лана		4500	0,8	1		1,5	3 600,00	
Итого								13 400,00	
310 "Увеличение стоимости основных средств"	Образование, в соответствии с договором							0,00	
Итого								0,00	
341 "Увеличение стоимости лесных ресурсов, прорубок и насаждений, применяемых в мед. целях"	Лекарственные препараты для лечения паразитов (антигельминт) голланд		60	кобли/маст	165 дней	21900 руб/год	7,00руб/лит	151 300,00	
Итого								151 300,00	
342 "Увеличение стоимости продуктов питания"	Питание		44	кобли/маст	165 дней	16000руб/год	176,6 руб/день	1 297 424,28	
Итого								1 297 424,28	
343 "Увеличение стоимости горюче-смазочных материалов"	расход на 100 км/чел/раз (ГСМ)						Полученное км/чел/км пробега	Расход ГСМ в год, л	
	Бензин, Диз, топливо						Цена за литр	Расход в год	
	Флиг Девато		12,5				45,00	5000	28 125,00
	Флиг Девато		12,5				45,00	20000	112 500,00
	Парус Лана		11,3				43,00	25000	121 475,00
Итого									262 100,00

346 "Увеличение стоимости прочих оборотных запасов (материалов)"	Санитарно-гигиенические расходы(показ в соответствии с договором)	контракт на 1 чел в месяц			кол-во полученных услуг	цена за усл.	кол-во	Расход в год
	Шампунь (мл)	100 мл			60	80	12,745	1 019,80
	Мыло туалетное 1 кусок 100 г	100 г			60	15	579	8 685,00
	Мыло бумажное 1 кусок 100 г	100 г			60	15	720	10 800,00
	Бумага туалетная (рулон)	2 рулона			60	10	1221	12 210,00
	Зубная паста 65 г	65 г			60	15	1880	28 200,00
	Бритвенные принадлежности	1 упаковка на 2 года			12	100		1 200,00
	Гигиенические пакеты для женщин (апошеч) детского возраста	2 упаковки			12	55	227	12 483,00
	Панталоны (по необходимости)	15 шт.				1100		16 500,00
	Поролон стиральный (г)	0,544 кг			60	84	323,58	27 180,72
	Пластиковые средства							0,00
	Итого							118 280,32
	Затраты на приобретение хозяйственных товаров и принадлежностей	контракт (контракт в год)			к-во работных у исполнителя	цена за усл.		Расход в год
	паркетный шпатель ПВХ	4 пары			3 водителя	25		300,00
	шпатель автомобильный	1 шт.			3 шт. транспорта	90		270,00
	шпатель хозяйственное	1 шт.			3 водителя	21,89		65,67
	шпатель для мусора	24 шт.			45 чел	35		1 575,00
	шпатель шпатель	6 пар			9 уборщиц со пом	25		1 350,00
	шпатель резиновый	12 пар			9 уборщиц со пом	35		3 780,00
	шпатель	1 шт.			9 уборщиц со пом	100		900,00
	шпатель	1 шт.			9 уборщиц со пом	450		4 050,00
	шпатель для пола	1 шт.			9 уборщиц со пом	75		675,00
	шпатель для мусора	1 шт.			9 уборщиц со пом	50		450,00
	средство для мытья полов	3 шт.			9 уборщиц со пом	45		1 215,00
	средство для мытья полов	12 шт.			9 уборщиц со пом	35		3 780,00
	средство для мытья полов	5 шт.			9 уборщиц со пом	90		2 000,00
	средство для мытья полов	6 шт.			9 уборщиц со пом	150		8 100,00
	средство для мытья полов	6 шт.			9 уборщиц со пом	55		2 970,00
	средство для мытья полов	6 шт.			9 уборщиц со пом	80		5 760,00
	средство для туалета с подставкой	1 шт.			12 водителей	65		780,00
	средство для туалета	12 шт.			12 водителей	60		8 640,00
	средство для туалета	1 шт.			1 шт. транспорта	350		350,00
	средство для туалета	1 шт.				250		250,00
	средство для туалета	2 шт.			1 шт. транспорта	150		300,00
	средство для туалета	12 пар			1 шт. транспорта	25		300,00
	Итого							47 860,00
	Канцтовары	кол-во на 1 сотрудн в год			колесорезы и группы доокрепитель	цена за усл.		Расход в год
	Бумага белая	5 шт.			9 чел	240		1080,00
	Бумага для бумаг, а4	5			9	15,5		88,88
	Клей канцелярский	2			9	46		81,80
	Папка а4	10			9	10		90,00
	Папка уголок а4	10			9	8		72,00
	Ручка канцелярская а4	12			30	11		396,00
	Скобы канцелярские	30			15			450,00
	Стержень	1			30	13		390,00
	Файл	1 шт.			9	185		1 305,00
	Карандаш	12			9	17		183,60
	Ластик	1			9	16		144,00
	Блокнот	1 шт.			9	50		450,00
	Клей ПВА	2			9	29		522,00
	Корректор	1			9	47		423,00
	Тетрадь	1000 шт.				5		5 000,00
	Ручка черная	150 шт.				30		4 500,00
	Карандаш	150 шт.				10		1 500,00
	Ластик	150 шт.				10		1 500,00
	Итого							35 916,00
	Итого							25 500,00
	Итого по 244 коду вида расхода							327 066,32
								3 234 013,00
347	223 "Коммунальные услуги"	Объемы декабрь 2020	Тариф по контракту декабрь 2020	Объемы до 10.06.21	Тариф по контракту до 10.06.21	Объемы с 01.07.21 по 10.11.21	Тариф по контракту с 01.07.21 по 31.12.21	Расход за год
	Отплата потребленной тепловой энергии (Тепловая), Гкал	46,07	3,32	158 875	3,32	97 223	3,45	862 884,00
	ГВС, Гкал	25,90	3,32	9 425	3,32	5 767	3,45	51 187,00
	Отплата потребленной электроэнергии (Тепловая) кВт *ч	968	7,09	5660	7,43	6700	7,43	925 230,00
	Итого							1 788 114,00
	Итого по 247 коду вида расхода							1 788 114,00
851	291 "Налоги, пошлины и сборы"	стоимость импорт/остаточная по первоначальной цене	налоговая ставка	1 кв.	2 кв.	3 кв.	4 кв.	Расход за 2
	акцизный налог	1 690 298,61	1,5%	0 210,00	639	639	639	1802188
	налог на имущество	1 551 636,30	2,2%	1 426,00	8624	8624	8624	12 678,00
	Итого							16 847,00
								26 825,00
852	291 "Налоги, пошлины и сборы"	стоимость/объем	налоговая ставка	1 кв.	2 кв.	3 кв.	4 кв.	Расход за 2
	Транспортный налог							880188
	Заяв. Ларус	104,7 кв.	30,00	785,25	785,25	785,25	785,25	8 425,00
	Флакт дупло	110 кв.	30,00	1 375,00	1 375,00	1 375,00	1 375,00	1 575,00
	Флакт дупло	110 кв.	30,00	1 375,00	1 375,00	1 375,00	1 375,00	2 790,00
	ПАЗ	130 кв.	30,00	677,25	677,25	677,25	677,25	2 790,00
	Гос пошлина							1 354,20
	Водный налог	32,728куб.	162 руб/куб	1 325,50	1 325,50	1 325,50	1 325,50	10 000,00
	Налог за негативные воздействия на окр среду							5 302,00
	Итого							39 000,00
								53 727,00

212	212 "Прочие нестационарные выплаты персоналу в денежной форме"	Меры соц. поддержки граждан отст. категории (об., работников в деп. местности)	кол-во	на начало	1 кв	2 кв	3 кв	4 кв	Расчет за 2 квартал
			получателей	исполнения					
			23,00	621,00	18 964,00	42 849,00	42 849,00	42 849,00	167 511,00
	Итого								167 511,00
	ВСЕГО								23 732 940,00

Директор

Т.А. Королев

Главный бухгалтер

Руднев О.С.



Расчетные показатели к бюджетной смете ТОГКСУ СО "Социальный проект для детей "Ореол" на 2021 год

Областной бюджет

Вид расхода	КОСГУ	Наименование статей расхода						Сумма, руб
111	211 "Заработная плата"	Согласно штатному расписанию и тарифно-квалификационному списку						14 100 000,00
	266 "Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме"	пособие за период 1 дня впрн. отпуска						17 400,00
	Итого							14 117 400,00

Директор

Т.А. Королёва

Главный бухгалтер

[Handwritten signature]



Руденко О.С.

Расчетные показатели к бюджетной смете ТОГКСУ СО "Социальный проект для детей "Ореник" на 2021 год

Областной бюджет

Вид расхода	КОСГУ	Наименование статей расхода						Сумма, руб
112	212 "Прочие социальные выплаты персоналу в денежной форме"	оплата командировочных расходов (суточные)				2 кв	4925руб/день	9 850,00
	Итого							9 850,00

Директор

Главный бухгалтер



 Т.А. Коралева
 Рулева О.С.

Расчетные показатели к бюджетной смете ТОГКСУ СО "Социальный проект для детей "Ореникс" на 2021 год

Общесредний бюджет

Вид расходов	КОСГУ	Наименование статей расхода						Сумма, руб.
119	212 "Начислены на выплаты по оплате труда"	ФОТ*50,2%						4 296 800,00
	Итого							4 296 800,00

Директор

Главный бухгалтер

Handwritten signature



Расчетные показатели к бюджетной смете ТОГКСУ СО "Социальный центр для детей "Орчане" на 2023 год

Областной бюджет

Вид расхода	КОСГУ	Наименование статей расхода						Сумма, руб.	
	221 "Оплата услуг связи"	Абонентская плата(один номер)	5			12 мес	1750 руб./мес	21 000,00	
		междугородная связь (в среднем расход за месяц)	1			12 мес	5400 руб/мес	49 800,00	
		интернет-канал(термология)	1			12 мес	800 руб./мес	9 600,00	
		интернет(связь Татарской)	1			12 мес	2500 руб/мес	30 000,00	
		Комплексная поддержка(автоматские отчеты) отправка писем	1			12 мес	272,5 руб./мес	3 270,00	
Итого							104 670,00		
225 "Работы, услуги по содержанию имущества"		Вывоз мусора	9,75 куб м./месяц	570,92	куб.м/месяц	48,75	570,92	65 515,32	
		Вывоз мусора бытовых отходов				1200 куб.м	160 руб/куб.м	192 000,00	
		Техническое обслуживание системы видеонаблюдения				4 кв	3000 руб/кв	12 000,00	
		Техническое обслуживание пожарной сигнализации и СОУЭ				4 кв	2000 руб/кв	8 000,00	
		Целесообразно				12 мес	1500 кв.м	1,10 руб/кв.м	19 800,00
		Панельная				4 кв	1500 кв.м	1,30 руб/кв.м	7 800,00
		Телеобзор автотранспорта,од	1			2 раз в год	3000руб/кв	6 000,00	
		Техническое обслуживание системы безопасности(в соответствии с договором)				12 мес	1500 руб/мес	18 000,00	
		Техническое обслуживание системы передачи информации о пожаре (в соответствии с договором)				12 мес	1500 руб/мес	18 000,00	
		Техническое обслуживание технических средств охраны (в соответствии с договором)				12 мес	503,54	6 042,48	
		Обслуживание комплекса навигационного оборудования автотранспорта	3 кв.	400 руб/кв		12 мес	1200 руб/мес	14 400,00	
		Ремонт автотранспорта,од	3				50000 руб/кв	150 000,00	
		Техническое обслуживание и проведение регламентных работ	16 кв				575 руб/кв	9 200 руб/кв	9 200,00
		Техническое обслуживание лестничных				12 мес	2735 руб/мес	32 820,00	
		Специальная обработка деревянных конструкций					33000руб/год	33 000,00	
		Удаление сорняков и прополка	1 кв				12000 руб/год	12 000,00	
		Шпаклевочные	3 кв.				2000 руб	6 000,00	
		Защита от грызунов(шт.)	9 кв			1 раз в год	450 руб/кв	12 150,00	
		Итого							799 121,80

226 "Прочие работы, услуги"	Оплата (тревожной кнопки) (соответствии с договором)					12 мес	5080,8 руб/мес	60 969,60		
	Медицинские работники, доконт					65 чел	1700 руб/чел	110 500,00		
	Психотерапевты - консультации, диагностика, реабилитация					15 чел	450 руб/чел	6 750,00		
	Профессиональная переподготовка					5 чел	5000 руб/чел	25 000,00		
	Лабораторные исследования (микробиологические исследования, санитарно-гигиенические исследования, инструментальные исследования и т.д.)					280 чел	400 руб/чел	112 000,00		
	Экспертные услуги (утилизация ядов, препаратов), в соответствии с договором					1 чел в год	21300руб/чел	21 300,00		
	Специальная оценка условий труда					50 чел	500руб/чел	25 000,00		
	СНИС, ЗО (по договору)						5000 руб/год	5 000,00		
	Оплата лицензий Бюро (ЗП-004)						6000руб/год	6 000,00		
	Програмное обеспечение, лицензия на программу Парус-8)						20013руб/год	20 013,00		
Консультационные услуги (по договору)					3 чел	1500руб/чел	4 500,00			
Итого								265 334,60		
227 "Страхование"	Страхование автотранспорта									
	ОСАГО									
	Флиг Дукло					6200	0,8	1	1,8	4 900,00
	Флиг Дукло					6200	0,8	1	1,8	4 900,00
	ПАЭ-31120					8000	0,8	1	1,8	0,00
Ларус Лада					4500	0,8	1	1,5	3 600,00	
Итого									13 400,00	
328 "Увеличение стоимости основных средств"	Оборудование, в соответствии с договором								0,00	
Итого									0,00	
341 "Увеличение стоимости лекарственных препаратов и материалов, применяемых в мед. целях"	Лекарственные препараты для оказания скорой (сверхбыстрой) помощи					60 кварт/мест	365 чел/мес	21900 кв/мес	7,00руб/кв	153 300,00
	Итого									153 300,00
342 "Увеличение стоимости продукции питания"	Питание					44 кварт/мест	365 чел/мес	160000кв/мес	178,6 руб/кв/мес	1 297 424,28
Итого										1 297 424,28
343 "Увеличение стоимости горюче-смазочных материалов"	Бензин, Диз, топливо	расход на 100 км(форма расхода ГСМ)						Планируемые кол-во км пробега	Расход ГСМ в год, л	Расход в год
	Флиг Дукло	12,5				45,00	5000	625	28 125,00	
	Флиг Дукло	12,5				45,00	20000	2500	112 500,00	
	Ларус Лада	11,3				43,00	25000	2825	121 875,00	
	Итого									262 500,00

346 "Условная стоимость прямых обратных затрат (материалов)"				кол-во полученной услуг	цена за ед.	кол-во	Расход в руб.
Санитарно-гигиенические расходы (затраты в соответствии с договором)	нормы на 1 чел в месяц						
Шампунь (мл)	100 мл			60	80	12,745	1 019,40
Мыло туалетное 1 кусок 100 г	100 г			60	15	379	8 685,00
Мыло баниное 1 кусок 100 г	100 г			60	15	720	10 800,00
Ванная туалетная (ручей)	2 ручей			60	10	1221	12 210,00
Зубная паста 65 г	65 г			60	15	1880	28 200,00
Бритвенные принадлежности	1 упаковка на 2 года			12	100		1 200,00
Гигиенические пакеты для женщин (девочки) фирменного качества	2 упаковки			12	55	327	12 485,00
Панталоны (по необходимости)	15 шт.				1100		16 500,00
Порошок стиральный (г)	0,244 кг			60	84	323,58	27 180,72
Чистящее средство							0,00
Итого							118 290,32
Затраты на приобретение хозяйственных товаров и принадлежностей	нормы (0,00 в год)			ко-во работных участников	цена за ед.		Расход в год
парочки юб с ПВХ	4 пары			3 участника	25		300,00
целки автомобильные	1 шт			3 шт транспорт	90		270,00
мыло хозяйственное	1 кг			3 участника	21,89		65,00
мыло для мытья	24 шт			45 шт	35		1 575,00
парочки юб	4 пар			9 уборщиц по 100	25		1 350,00
парочки резиновые	12 пар			9 уборщиц по 100	25		2 700,00
одежда	1 шт			9 уборщиц по 100	100		900,00
шапки	1 шт			9 уборщиц по 100	450		4 050,00
пеленки для пола	1 шт			9 уборщиц по 100	75		675,00
солома для мытья	1 шт			9 уборщиц по 100	50		450,00
средство для мытья стекол	3 шт			9 уборщиц по 100	45		1 215,00
сафетта хозяйственная	12 шт			9 уборщиц по 100	35		3 780,00
пеленки для мытья полов	5 м			9 уборщиц по 100	90		2 000,00
моющие средства	6 шт			9 уборщиц по 100	150		8 100,00
чистящее средство	6 шт			9 уборщиц по 100	55		2 970,00
средство для прочистки труб	6 шт			9 уборщиц по 100	80		5 780,00
ершик для туалета с насадкой	1 шт			12 санузлов	45		780,00
осветитель воздуха	12 шт			12 санузлов	60		8 640,00
лестница альпинисткая	1 шт			1 шт территория	350		350,00
лестница складная	1 шт				250		250,00
лестница	2 шт			1 шт территория	150		300,00
парочки юб с толстыми ПВХ	12 пар			1 шт территория	25		300,00
Итого							47 860,00
Канцтовары	кол-во на 1 группу в год			категории и группы должностей	цена за ед.		Расход в год
Бумага белая	5 шт			9 шт	240		10800
Зонтик для бухгалтер	5			0	15,3		688
Клей канцелярский	2			0	46		328
Папка А4	10			0	10		900
Папка УГОЛЬДЕТ	10			0	8		720
Ручка шариковая А4	12			30	11		2960
Столбик канцелярский	30			15			450
Сторожка	1			30	13		390
Файл	1 шт			0	145		1305
Карандаш	12			0	17		1836
Ластик	1			0	16		144
Блок записей	1 шт			0	30		450
Клей ПВА	2			0	29		322
Корректор	1			0	47		421
Тетрадь	1000 шт				5		5000
Ручка шариковая	150 шт				30		4500
Карандаш	150 шт				10		1500
Ластик	150 шт				10		1500
Итого							35 916,00
Запасные части к автотранспорту	3 шт						25 000,00
Итого							327 086,32
Итого по 244 году видя расхода							3 234 013,00

Директор

Handwritten signature

Т.А. Керемин

Главный бухгалтер



Руденко О.С.

Расчетные показатели к бюджетной смете ТОГКС/ СО "Специальный проект для детей "Дружок" на 2021 год

Обязательный бюджет

Вид расхода	КОСГУ	Наименование статей расхода							Сумма, руб
			Объемы декабрь 2020	Тариф по контракту декабрь 2020	Объемы до 30.06.21	Тариф по контракту до 30.06.21	Объемы с 01.07.21 по 30.11.21	Тариф по контракту с 01.07.21 по 31.12.21	Расходы за год
247	222 "Коммунальные услуги"	Оплата потребленной тепловой энергии (Теплонос), Гкал	46,07	3,32	158,875	3,32	97,023	3,45	862 884,00
		ГВС, Гкал	25,90	3,32	9,423	3,32	5,787	3,45	51 187,00
		Оплата потребленной электроэнергии (Теплонос) кВт *ч	968	7,09	56600	7,41	67900	7,41	925 739,00
		Итого							1 788 114,00
ИТОГО по 247 виду расхода								1 788 114,00	

Директор

Т.А. Корнева

Главный бухгалтер

Рябенко О.С.



Расчетные показатели к бюджетной смете ТОГКСУ СО "Социальный центр для детей "Орленок" на 2021 год

Областной бюджет

Вид расхода	КОСГУ	Наименование статей расхода							Сумма, руб.
851	291 "Налоги, пошлины и сборы"		стоимость земель/стоимость по кадастровости	налоговая ставка	1 кв.	2 кв.	3 кв.	4 кв.	Расход за 2 квартала
		земельный налог	1 890 298,61	1,5%	6 339,00	6339	6339	6339	12 678,00
		налог на имущество	1 511 636,36	-2,2%	8 424,00	8424	8424	8424	16 847,99
Итого									29 525,99

Директор

Т.А. Королёва

Главный бухгалтер

Рудых О.С.



Расчетные показатели к бюджетной смете ТОГКСУ СО "Самарский проект для акций "Ореник" на 2021 год

Областной бюджет

Вид расходов	КОСГУ	Наименование статей расхода								Сумма, руб.	
										Рассчитано в 2 квартала	
882	291 "Налог, пошлины и сборы"		возврат/обяз.	налоговая ставка	1 кв	2 кв	3 кв	4 кв		8 425,00	
		Транспортный налог								1 375,50	
		Зем. налог	104,7 кв.	30,00	785,25	785,25	785,25	785,25		2 750,00	
		Фонд оплаты труда	110 кв.	50,00	1 375,00	1 375,00	1 375,00	1 375,00		2 750,00	
		Фонд оплаты труда	110 кв.	50,00	1 375,00	1 375,00	1 375,00	1 375,00		1 354,50	
		ПАУ	130 кв.	50,00	677,25	677,25	677,25	677,25		10 060,00	
		Гос. пошлины								5 100,00	
		Возврат налога	33,728 кв.б.	162 дуб.кв.б.	1 325,50	1 325,50	1 325,50	1 325,50		30 000,00	
		Налог на имущество организаций на 06.02.2021									83 717,80
		Итого									

Директор

Главный бухгалтер



Т.А. Королева

Руденко О.С.

Расчетные показатели к бюджетной смете ТОГКСУ СО "Специальный центр для детей "Оренин" на 2021 год

Областной бюджет

Вид расходов	КОСГУ	Наименование статей расхода									Сумма, руб
			код-во получателей	на одного получателя	1 кв	2 кв	3 кв	4 кв	Расход по 7 кварталам		
212	212 "Прочие социальные выплаты персоналу в денежной форме"	Меры соц.поддержки гражданам отц. категории руб., работающим в соц. местности	23,00	621,00	18 964,00	42 849,00	42 849,00	42 849,00		167 511,00	
			Итого							167 511,00	

Директор

Т.А. Королёва

Главный бухгалтер

Руднев О.С.



Тарификационный список сотрудников

31.12.2020

№ п/п	Фамилия, имя, отчество	Наименование должности	Должностной оклад	Персональный повышающий коэффициент		Надбавка за выслугу лет		Доплата за РОР/воз. положение (остей)	Повышение к окладу по занимаемой должности			Доплата за квалификационную категорию		Итого: месяц зарплата
				%	сумма	%	сумма		Количество баллов	Стоимость 1 балла	сумма	категория	сумма	
1	Дулина Л.В.	Бухгалтер	10167,00	0,53	5388,51	0%	0,00	0,00	45,00	70,00	3150,00	0	0,00	187,00
2	Селезнева А.В.	Водитель	7262,00	1,30	9440,60	15%	1089,30	0,00	35,00	70,00	2450,00	0	0,00	202,00
3	Чускин В.И.	Водитель	7262,00	1,30	9440,60	5%	363,10	3000,00	35,00	70,00	2450,00	0	0,00	225,00
4	Астафурова Л.В.	Воспитатель	10949,00	0,00	0,00	10%	1094,90	0,00	40,00	70,00	2800,00	0	0,00	149,00
5	Бастрыкина Т.А.	Воспитатель	10949,00	0,00	0,00	20%	2189,80	0,00	40,00	70,00	2800,00	0	0,00	159,00
6	Гушина О.В.	Воспитатель	10949,00	0,00	0,00	30%	3284,70	0,00	40,00	70,00	2800,00	0	0,00	220,00
7	Елочкина М.Н.	Воспитатель	10949,00	0,00	0,00	30%	3284,70	0,00	40,00	70,00	2800,00	0	0,00	170,00
8	Завражнина М.Ю.	Воспитатель	10949,00	0,00	0,00	30%	3284,70	0,00	40,00	70,00	2800,00	0	0,00	170,00
9	Зуйкова Т.А.	Воспитатель	10949,00	0,00	0,00	15%	1642,35	0,00	40,00	70,00	2800,00	0	0,00	159,00
10	Кольцова Т.В.	Воспитатель	10949,00	0,00	0,00	20%	2189,80	0,00	40,00	70,00	2800,00	0	0,00	159,00
11	Коньцова О.В.	Воспитатель	10949,00	0,00	0,00	0%	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0,00	219,00
12	Кузнецова И.В.	Воспитатель до	10949,00	0,00	0,00	20%	2189,80	6000,00	40,00	70,00	2800,00	0	0,00	142,00
13	Кузнецова Л.В.	Воспитатель	10949,00	0,00	0,00	5%	547,45	0,00	40,00	70,00	2800,00	0	0,00	203,00
14	Мельникова Г.Т.	Воспитатель	10949,00	0,00	0,00	15%	1642,35	5000,00	40,00	70,00	2800,00	0	0,00	153,00
15	Нагорнова Е.И.	Воспитатель	10949,00	0,00	0,00	15%	1642,35	0,00	40,00	70,00	2800,00	0	0,00	170,00
16	Парамзина Н.В.	Воспитатель	10949,00	0,00	0,00	30%	3284,70	0,00	40,00	70,00	2800,00	0	0,00	220,00
17	Рякина С.М.	Воспитатель	10949,00	0,00	0,00	30%	3284,70	0,00	40,00	70,00	2800,00	0	0,00	170,00
18	Сивкина Е.В.	Воспитатель	10949,00	0,00	0,00	30%	3284,70	5000,00	40,00	70,00	2800,00	0	0,00	159,00
19	Степанова Е.О.	Воспитатель	10949,00	0,00	0,00	20%	2189,80	0,00	40,00	70,00	2800,00	0	0,00	170,00
20	Теленко Н.В.	Воспитатель	10949,00	0,00	0,00	30%	3284,70	0,00	40,00	70,00	2800,00	0	0,00	170,00
21	Токарева О.О.	Воспитатель	10949,00	0,00	0,00	30%	3284,70	0,00	40,00	70,00	2800,00	0	0,00	170,00
22	Ускова О.В.	Воспитатель	10949,00	0,00	0,00	15%	1642,35	0,00	40,00	70,00	2800,00	0	0,00	170,00
23	Черединова М.В.	Воспитатель	10949,00	0,00	0,00	30%	3284,70	0,00	40,00	70,00	2800,00	0	0,00	170,00
24	Корсава Э.В.	Воспитатель	10949,00	0,00	0,00	30%	3284,70	0,00	40,00	70,00	2800,00	0	0,00	170,00
25	Дюжина А.В.	Воспитатель	10949,00	0,00	0,00	15%	1642,35	0,00	40,00	70,00	2800,00	0	0,00	170,00
26	Рудчик О.С.	Главный бухгалтер	14122,00	1,00	14122,00	0%	0,00	0,00	50,00	70,00	3500,00	0	0,00	317,00
27	Корсава Т.А.	Директор	17653,00	0,50	8826,50	15%	2618,95	0,00	50,00	0,00	5533,00	0	0,00	346,00
28	Кислякова И.В.	Заведующая	11396,00	0,40	4558,40	30%	3418,80	0,00	50,00	70,00	3500,00	0	0,00	228,00
29	Литникова О.В.	Заведующая до	0,00	0,00	0,00	15%	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0,00	234,00
30	Рамакина Н.А.	Заведующая	11396,00	0,70	7977,20	5%	569,80	0,00	50,00	70,00	3500,00	0	0,00	275,00
31	Филипова Л.В.	Заведующий отделением	5698,00	3,00	17094,00	30%	1709,40	1318,80	50,00	35,00	1750,00	0	0,00	210,00
32	Янова С.М.	Заведующий складом	8268,00	0,40	3307,20	20%	1653,60	5000,00	40,00	70,00	2800,00	0	0,00	245,00
33	Миронова А.В.	Завхоз	8268,00	1,98	13063,44	5%	413,40	0,00	40,00	70,00	2800,00	0	0,00	294,00
34	Байденов Е.Б.	Заместитель директора	15005,00	0,73	10953,65	0%	0,00	0,00	50,00	70,00	3500,00	0	0,00	428,00
35	Овчинникова Н.С.	Кассирша	3351,50	0,00	0,00	0%	0,00	0,00	27,00	35,00	945,00	0	0,00	

36	Еремкина С.В.	Кухонный рабочий	6703.00	0.65	4356.96	5%	335.15	1500.00	29.00	70.00	2030.00	0	0.00	149
37	Коженикова Ю.Б.	Кухонный рабочий	6703.00	0.65	4356.96	5%	335.15	1500.00	29.00	70.00	2030.00	0	0.00	149
38	Артюхова Л.Н.	Медсестра	7800.00	1.00	7800.00	5%	390.00	2000.00	45.00	70.00	3150.00	0	0.00	211
39	Гончарова Н.А.	Медсестра	7800.00	1.00	7800.00	30%	2340.00	2000.00	45.00	70.00	3150.00	0	0.00	230
40	Ульева Н.В.	Медсестра	7800.00	1.00	7800.00	30%	2340.00	2000.00	45.00	70.00	3150.00	0	0.00	230
41	Шаталова О.И.	Медсестра	7800.00	1.00	7800.00	30%	2340.00	16500.00	45.00	70.00	3150.00	20%	1580.00	391
42	Яковлева Т.Н.	Медсестра диетическая	3948.00	2.50	9820.00	30%	1154.40	2000.00	45.00	35.00	1575.00	0	0.00	181
43	Воропаева В.И.	Младший воспитатель	7262.00	0.30	2178.60	20%	1452.40	0.00	29.00	70.00	2030.00	0	0.00	129
44	Зюбина Т.В.	Младший воспитатель	7262.00	0.50	3631.00	0%	0.00	1500.00	29.00	70.00	2030.00	0	0.00	144
45	Мамонтова Н.М.	Младший воспитатель	7262.00	0.20	1452.40	30%	2178.60	1500.00	29.00	70.00	2030.00	0	0.00	144
46	Машенкова Н.А.	Младший воспитатель	7262.00	0.35	2541.70	15%	1089.30	0.00	29.00	70.00	2030.00	0	0.00	129
47	Овчинникова Н.С.	Младший воспитатель	7262.00	0.50	3631.00	0%	0.00	1500.00	29.00	70.00	2030.00	0	0.00	144
48	Лопова А.В.	Младший воспитатель	7262.00	0.45	3267.90	5%	363.10	1500.00	29.00	70.00	2030.00	0	0.00	144
49	Труженикова В.П.	Младший воспитатель	7262.00	0.35	2541.70	15%	1089.30	0.00	29.00	70.00	2030.00	0	0.00	129
50	Филиппова Н.Н.	Младший воспитатель	7262.00	0.35	2541.70	10%	726.20	1500.00	29.00	70.00	2030.00	0	0.00	140
51	Стрехина Л.В.	Психолог	1675.75	0.68	1139.51	0%	0.00	0.00	24.00	17.50	420.00	0	0.00	32
52	Василерстова М.В.	Повар	7262.00	1.24	9004.88	0%	0.00	0.00	30.00	70.00	2100.00	0	0.00	183
53	Марусева Т.И.	Повар	7262.00	0.80	5809.60	0%	0.00	6000.00	30.00	70.00	2100.00	0	0.00	211
54	Шиняева Н.И.	Психолог	10167.00	0.00	0.00	30%	3050.10	3000.00	45.00	70.00	3150.00	0	0.00	193
55	Шилсва И.В.	сфера	10167.00	0.00	0.00	10%	1016.70	0.00	45.00	70.00	3150.00	0	0.00	143
56	Сажнева Н.И.	Специалист по кадрам	10167.00	0.53	5388.51	0%	0.00	0.00	45.00	70.00	3150.00	0	0.00	187
57	Сафарьяев В.А.	Специалист по охране труда	5083.50	0.40	2033.40	10%	508.35	0.00	45.00	35.00	1575.00	0	0.00	92
58	Бакус Н.В.	Специалист по социальной работе	10167.00	0.20	2033.40	30%	3050.10	0.00	45.00	70.00	3150.00	0	0.00	184
59	Ширкова А.В.	Специалист по социальной работе	10167.00	0.00	0.00	0%	0.00	0.00	45.00	70.00	3150.00	0	0.00	133
60	Илларионов Н.В.	Сторож (вахтер)	6703.00	0.58	3887.74	15%	1005.45	0.00	24.00	70.00	1680.00	0	0.00	132
61	Мешеряков В.Н.	Сторож (вахтер)	6703.00	0.48	3217.44	20%	1340.60	0.00	24.00	70.00	1680.00	0	0.00	129
62	Нагорная С.А.	Сторож (вахтер)	6703.00	0.53	3552.59	15%	1005.45	0.00	24.00	70.00	1680.00	0	0.00	129
63	Незванов С.Н.	Сторож (вахтер)	6703.00	0.53	3552.59	15%	1005.45	3000.00	24.00	70.00	1680.00	0	0.00	159
64	Мамонтова В.Е.	Уборщик служебных помещений	6703.00	0.62	4155.86	5%	335.15	0.00	29.00	70.00	2030.00	0	0.00	132
65	Яковлева Н.А.	Уборщик служебных помещений	6703.00	0.62	4155.86	5%	335.15	0.00	29.00	70.00	2030.00	0	0.00	132
66	Мамонтов С.В.	Уборщик территорий	3351.50	0.63	2111.45	5%	167.58	0.00	24.00	35.00	840.00	0	0.00	64
67	Зарученинова Е.Н.	Экономист	10167.00	0.10	1016.70	0%	0.00	7000.00	45.00	70.00	3150.00	0	0.00	213
68	Неудачин Г.А.	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	3351.50	0.68	2279.02	0%	0.00	0.00	24.00	35.00	840.00	0	0.00	64
69	Даммер М.А.	Электроник	5083.50	0.40	2033.40	5%	254.18	0.00	45.00	35.00	1575.00	0	0.00	89
70	Вязански	взыски	12583.00											
	Итого по кв.		590617.25		230863.95		82533.50	84318.60	2473.00		168283.00	0.20	1560.00	11681

Итого в месяц

Нонные(год)

Сверхурочные(год)

Гражданские(год)

Выходные(год)

Итого в год

141534



Директор

Королева Т.А.

СОГЛАСОВАНО
 Начальник
 управления социальной
 защиты и семейной
 политики Тамбовской области


 А.Н.Орехова
 «___» _____ 2020г.

УТВЕРЖДЕНО

приказом ТОГКСУ СО
 «Социальный приют для
 детей «Орешек»
 от 27.11.2020 № 182

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

Тамбовского областного государственного казённого стационарного учреждения социальной защиты и семейной политики «Социальный приют для детей «Орешек» на период с сентября 2020 года

№ п.п	Наименование отделов, отделений, служб, должностей, рабочих мест	Уровень профессиональной квалификационной категории	Квалификационный уровень	Кол-во штатных единиц	Размер оклада (должностного оклада), ставки заработной платы, рублей	Повышающий коэффициент по типу (виду) учреждения		Месачный фонд оплаты труда, рублей
						Размер коэффициента, %	Сумма, рублей	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1.	Административное управление Директор социального приюта для детей	х	х	1	17 653			17 653
2.	Заместитель директора	х	х	1	15 005			15 005
3.	Специалист по кадрам	3	1	1	10 167			10 167
4.	Электроник	3	1	0,5	10 167			5 084
5.	Специалист по охране труда	3	1	0,5	10 167			5 084
6.	Юрисконсульт	3	1	0,5	10 167			5 084

Отделение приема и перевозки инвалидности и социальной реабилитации детей									
1.	Заведующий отделением	4	1	1	11 396				11 396
2.	Психолог в социальной сфере	3	1	1	10 167			10 167	
3.	Специалист по социальной работе	3	1	1	10 167			10 167	
4.	Воспитатель	3	3	5	10 949			54 745	
5.	Младший воспитатель	2	1	5	7 262			36 310	
Итого по отделению:				13,0				122 785	
Отдел по вопросам экономики, бухгалтерского учёта и отчетности									
1.	Главный бухгалтер	х	х	1	14 122			14 122	
2.	Бухгалтер	3	1	1	10 167			10 167	
3.	Экономист	3	1	1	10 167			10 167	
Итого по отделу				3,0				34 456	
Стационарное отделение									
1.	Заведующий отделением	4	1	1	11 396			11 396	
2.	Музыкальный руководитель	3	1	0,5	10 167			5 084	
3.	Воспитатель	3	3	16	10 949			175 184	
4.	Младший воспитатель	2	1	5	7 262			36 310	
5.	Психолог	3	1	1	10 167			10 167	
6.	Специалист по социальной работе	3	1	1	10 167			10 167	

Отделение медико-социальной помощи									
1.	Заведующий отделением (врач-педиатр)	4	1	1		11 396			11 396
2.	Медицинская сестра (круглосуточный пост)	2	3	4		7 800			31 200
3.	Медицинская сестра диетическая	2	2	0,5		7 696			3 848
4.	Старшая медицинская сестра	2	5	1		8 632			8 632
5.	Медицинская сестра (дневной пост)	2	3	0,5		7 800			3 900
Итого по отделению:				7,0					58 976
Отделение организации питания									
1.	Заведующий производством (шеф повар)	2	3	1		8 379			8 379
2.	Заведующий складом (прод.)	2	2	0,5		8 268			4 134
3.	Повар	2	1	2		7 262			14 524
4.	Кухонный рабочий	1	1	2		6 703			13 406
5.	Официант	1	1	1		6 703			6 703
Итого по отделению:				6,5					47 146
Служба эксплуатации зданий и сооружений, материально-технического и хозяйственного обеспечения									
1.	Заведующий хозяйством	2	2	1		8 268			8 268
2.	Заведующий складом (пром.)	2	2	0,5		8 268			4 134
3.	Парикмахер	1	1	0,25		6 703			1 676
4.	Водитель автомобиля	2	1	3		7 262			21 786
5.	Кастелянша	1	1	0,5		6 703			3 352

6.	Электромонтёр по ремонту и обслуживанию электрооборудования	1	1	0,5	6 703	3 352
7.	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	1	1	1	6 703	6 703
8.	Уборщик служебных помещений	1	1	2	6 703	13 406
9.	Уборщик территории	1	1	1	6 703	6 703
10.	Сторож (вахтёр)	1	1	4	6 703	26 812
	Итого по отделению:			13,75		96 192
	ВСЕГО ПО УЧРЕЖДЕНИЮ:			72,25		665 940

Главный бухгалтер


личная подпись

О.С. Рудчик

Специалист по кадрам


личная подпись

Н.И. Сажнева

Функция	1 квартал			2 квартал			3 квартал			4 квартал			Итого		
	число	стоимость (фактически)	стоимость (план)	число	стоимость (фактически)	стоимость (план)	число	стоимость (фактически)	стоимость (план)	число	стоимость (фактически)	стоимость (план)	число	стоимость (фактически)	стоимость (план)
111 "Административная деятельность"	2212.2011	1422.21.20	6,00	2422.2011	1089.01.06	6,00	2413.2011	919.02.31	6,00	1417.21.20	21,00	6,00	7144.21.20	4,00	6,00
2-й квартал	09.02.2011	200.00.00	6,00	09.03.2011	200.00.00	6,00	09.04.2011	200.00.00	6,00	09.05.2011	200.00.00	6,00	09.06.2011	200.00.00	6,00
111 "Административная деятельность"	10.08.2011	479.546	6,00	10.02.2011	499.916.00	6,00	10.05.2011	316.000.00	6,00	1.10.11.20.10	21,00	6,00	1.10.11.20.10	21,00	6,00
211 "Прочие расходы на содержание объектов"	10.08.2011	7.803.00.04	6,00	10.07.2011	24.134.42	6,00	10.01.2011	134.790.04	6,00	04.03.02	21,00	6,00	10.01.2011	239.914.00	6,00
211 "Прочие расходы на содержание объектов"	10.08.2011	347.00.00	6,00	10.02.2011	149.000.00	6,00	10.01.2011	149.000.00	6,00	04.03.02	21,00	6,00	10.01.2011	149.000.00	6,00
211 "Прочие расходы на содержание объектов"	10.08.2011	41.000.00	6,00	10.02.2011	6,00	6,00	10.03.2011	41.000.00	6,00	05.02.04	21,00	6,00	10.01.2011	41.000.00	6,00
211 "Прочие расходы на содержание объектов"	10.08.2011	19.762.50	6,00	10.02.2011	6,00	6,00	10.02.2011	11.762.50	6,00	20.02.04	21,00	6,00	10.01.2011	19.762.50	6,00
211 "Прочие расходы на содержание объектов"	10.08.2011	25.237.50	6,00	10.02.2011	6,00	6,00	10.02.2011	25.237.50	6,00	20.02.04	21,00	6,00	10.01.2011	25.237.50	6,00
211 "Прочие расходы на содержание объектов"	10.08.2011	6,00	6,00	10.02.2011	6,00	6,00	10.02.2011	6,00	6,00	20.02.04	21,00	6,00	10.01.2011	6,00	6,00
Итого	1.120.000.00	11.704.000.00	60,00	1.120.000.00	11.704.000.00	60,00	1.120.000.00	11.704.000.00	60,00	1.120.000.00	11.704.000.00	60,00	1.120.000.00	11.704.000.00	60,00

* В отчете имеются расхождения в показателях в зависимости от методики подсчета.

Pozitsiya	I kvartal		II kvartal		III kvartal		IV kvartal		Yillik		Yillik		Yillik	
	qisqa mazmun	kvartala indikatorlar (o'rtacha)	qisqa mazmun	kvartala indikatorlar (o'rtacha)	qisqa mazmun	kvartala indikatorlar (o'rtacha)	qisqa mazmun	kvartala indikatorlar (o'rtacha)	qisqa mazmun	kvartala indikatorlar (o'rtacha)	qisqa mazmun	kvartala indikatorlar (o'rtacha)	qisqa mazmun	kvartala indikatorlar (o'rtacha)
111 "Tadqiqot ma'muriyati, a'voratlar va boshqaruv"	2021	1 477 227,96	0,00	1 281 642,00	0,00	1 541 642,00	0,00	1 273 641,86	0,00	1 281 642,00	0,00	1 541 642,00	0,00	1 273 641,86
1-2-sonli ijro etilgan koronavirus ta'limi	01.01.2021	1 145 971,96	0,00	853 242,00	0,00	985 242,00	0,00	861 241,95	0,00	853 242,00	0,00	985 242,00	0,00	861 241,95
110 "Tadqiqot va ma'muriyati"	01.01.2021	258 608,36	0,00	247 792,00	0,00	261 262,00	0,00	222 972,95	0,00	247 792,00	0,00	261 262,00	0,00	222 972,95
247 "Tadqiqot ma'muriyati"	01.01.2021	241 792,00	0,00	279 642,00	0,00	241 650,00	0,00	249 642,00	0,00	241 792,00	0,00	279 642,00	0,00	249 642,00
247 "Tadqiqot ma'muriyati"	01.01.2021	149 690,36	0,00	149 690,36	0,00	149 690,36	0,00	149 690,36	0,00	149 690,36	0,00	149 690,36	0,00	149 690,36
247 "Tadqiqot ma'muriyati"	01.01.2021	920,00	0,00	920,00	0,00	920,00	0,00	920,00	0,00	920,00	0,00	920,00	0,00	920,00
115 "Tadqiqot va ma'muriyati"	01.01.2021	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
115 "Tadqiqot va ma'muriyati"	01.01.2021	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
115 "Tadqiqot va ma'muriyati"	01.01.2021	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
115 "Tadqiqot va ma'muriyati"	01.01.2021	2 108 164,81	0,00	1 579 690,36	0,00	1 798 872,36	0,00	1 664 630,35	0,00	1 579 690,36	0,00	1 798 872,36	0,00	1 664 630,35

Ruqiyat



Korxonacha T.A.